

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (третий созыв)

## РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2018 г.

№ 412

О внесении изменения в решение Совета депутатов от 21.11.2018 г. № 389 "О предоставлении льгот по уплате земельного налога в 2019 году"

В соответствии со ст. 1, ст. 5 и ст. 15 части 1 и главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.09.2017 г. № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации», с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ст. 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

## РЕШИЛ:

- 1. Внести изменение в первый абзац части 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, дополнив его после слова "Предоставить" словом "дополнительную" и далее по тексту.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте администрации муниципального образования "Сясьстройское городское поселение" www.aдминистрация-сясьстрой.pф
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава муниципального образования "Сясьстройское городское поселение" Волховского муниципального района Ленинградской области